PRVA HNL ZA ZENE

NATJECATELJSKA GODINA 2018./19.
SEZONA JESEN

- Rezultati

- Tablice

- Statisticki podaci

- Liste strijelaca

- Nastupi po klubovima

Uredio:

Tomislav Kuzman - povjerenik za natjecanje

Zagreb, sijecanj 2019.



22.09.2018 18:45 Split
23.09.2018 13:00 Rijeka
23.09.2018 13:00 Zagreb
23.09.2018 16:00 Osijek
23.09.2018 16:30 Metkovié

29.09.2018 13:00 Osijek
30.09.2018 15:30 Palovec
01.12.2018 15:00 Zagreb
02.12.2018 13:30 Pregrada
10.03.2019 Split

13.10.2018 13:00 Split
14.10.2018 12:00 Metkovic¢
14.10.2018 15:00 Rijeka
14.10.2018 15:00 Zagreb
14.10.2018 16:00 Slavonski Brod

21.10.2018 11:00 Pregrada
21.10.2018 11:00 Osijek
21.10.2018 13:00 Rijeka
21.10.2018 14:00 Zagreb
21.10.2018 14:30 Split

27.10.2018 15:30 Metkovi¢
27.10.2018 16:30 Split
28.10.2018 14:00 Slavonski Brod
28.10.2018 14:30 Cakovec
28.10.2018 15:00 Zagreb

04.11.2018 10:30 Pregrada
04.11.2018 14:00 Osijek
04.11.2018 14:00 Rijeka
04.11.2018 14:00 Zagreb
04.11.2018 14:30 Split

11.11.2018 13:30 Novo Selo Rok
11.11.2018 14:00 Metkovi¢
11.11.2018 14:00 Slavonski Brod
11.11.2018 16:00 Split
11.11.2018 17:00 Zagreb

REZULTATI: PRVA HNLZ - JESEN 2018./19.

Kolo 1

Marjan - Katarina Zrinski
Rijeka - Split

Agram - Dinamo

Osijek - Pregrada

ZNK "NERETVA" - Viktorija

Kolo 2
Osijek - Rijeka
Katarina Zrinski - ZNK "NERETVA"
Dinamo - Marjan
Pregrada - Viktorija
Split - Agram

Kolo 3
Marjan - Split
ZNK "NERETVA" - Dinamo
Rijeka - Pregrada
Agram - Osijek
Viktorija - Katarina Zrinski

Kolo 4

Pregrada - Katarina Zrinski
Osijek - Marjan

Rijeka - Agram

Dinamo - Viktorija

Split - ZNK "NERETVA"

Kolo 5
ZNK "NERETVA" - Osijek
Marjan - Rijeka
Viktorija - Split
Katarina Zrinski - Dinamo
Agram - Pregrada

Kolo 6

Pregrada - Dinamo
Osijek - Viktorija

Rijeka - ZNK "NERETVA"
Agram - Marjan

Split - Katarina Zrinski

Kolo 7
Katarina Zrinski - Osijek
ZNK "NERETVA" - Agram
Viktorija - Rijeka
Marjan - Pregrada
Dinamo - Split

0:0
0:5
4:0
13:0
2:1

3:0 ¢lanak 59
0:0
1:2
2:0
ZAKAZANA

0:8
2:2
1:2
0:7
1:1

1:7
9:0
1:2
8:0
5:0

0:8
6:3
1.5
0:6
3:0

1.5
11:0
0:3
6:3
8:0

0:8
0:3
2:0
2:3
0:3



Kolo 8

18.11.2018 13:00 Rijeka Rijeka - Katarina Zrinski 1:4
18.11.2018 13:00 Split Marjan - ZNK "NERETVA" 1:3
18.11.2018 13:30 Zagreb Agram - Viktorija 6:2
18.11.2018 14:00 Pregrada Pregrada - Split 0:3
18.11.2018 14:00 Osijek Osijek - Dinamo 8:0
Kolo 9
10.03.2019 Metkovié ZNK "NERETVA" - Pregrada ZAKAZANA
25.11.2018 13:00 Zagreb Dinamo - Rijeka 9:0
25.11.2018 13:30 Slavonski Brod Viktorija - Marjan 1:1
25.11.2018 13:30 Novo Selo Rok Katarina Zrinski - Agram 0:6
25.11.2018 14:00 Split Split - Osijek 2:0

LJESTVICA 1. HNLZ 2018 - 2019

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR \ Bod
1. Osijek 9 8 0 1 67 2 +65 | 24
2. Split 8 8 0 0 39 1 +38 24
3. Agram 8 7 0 1 30 13 | +17 | 21
4, Dinamo 9 4 1 4 31 20 | +11 13
5. Neretva 8 3 2 3 10 20 -10 11
6. Katarina Zrinski 9 2 3 4 12 31 -19 9
7. Pregrada 8 3 0 5 9 34 | -25 9
8. Marjan 9 2 2 5 15 34 | -19 8
9. Viktorija 9 1 2 6 8 36 | -28 5
10. |Rijeka(-1) 9 0 0 9 6 36 | -30 0
Tablica - Domaci

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI  GR  Bod
1. Osijek 5 5 0 0 44 0 +44 | 15
2. Agram 5 4 0 1 19 12 +7 12
3. Split 3 3 0 0 15 0 +15 9
4, Dinamo 4 p 0 p 18 5 +13 6
5. Viktorija 4 1 2 1 5 7 -2 5
6. Marjan 5 1 1 3 9 17 -8 4
7. Neretva 4 1 1 2 4 14 | -10 4
8. Pregrada 4 1 0 3 4 15 | -11 3
9. Katarina Zrinski 4 0 1 3 0 20 -20 1
10. | Rijeka 5 0 0 5 3 16 | -13 0
Tablica - Gosti

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR  Bod
1. Split 5 5 0 0 24 1 +23 | 15
2. Osijek 4 3 0 1 23 2 +21 9
3. Agram 3 3 0 0 11 1 +10 9
4, Katarina Zrinski 5 2 2 1 12 11 +1 8
5. Neretva 4 2 1 1 6 6 0 7
6. Dinamo 5 2 1 2 13 15 -2 7
7. Pregrada 4 2 0 2 5 19  -14 6
8. Marjan 4 1 1 2 6 17 | -11 4
9. Viktorija 5 0 0 5 3 29 | -26 0
10. | Rijeka 4 0 0 4 3 20 | -17 -1




Broj odigranih utakmica

Ukupan broj postignutih zgoditaka
Prosjek zgoditaka po utakmici
Najvedi rezultat

Ukupan broj opomenutih igraca
Prosjek opomena po utakmici

Ukupan broj isklju¢enih igraca

43
227
5,27
Osijek — Pregrada 13:0
70
1,63
3

OPOMENUTE | ISKLJUCENE IGRACICE: PRVA HNLZ — JESEN 2018./19.

KLUB OPOMENE ISKUWUCENJA

AGRAM Zagreb 8
DINAMO Zagreb 8
KATARINA ZRINSKI Cakovec 13
MARIJAN Split 6
NERETVA Metkovié 8
OSIJEK Osijek 1
PREGRADA Pregrada 8
RIJEKA Rijeka 3
SPLIT Split 2
VIKTORIJA Slavonski Brod 6

UKUPNO 70

PROSJECNA STAROST IGRACICA PO KOLIMA: PRVA HNLZ — JESEN 2018./19.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 UK
AGRAM Zagreb 19,3 19,4 | 206 | 19,2| 19,7 19,2 19,9 19,2 | 19,6
DINAMO Zagreb 19,8 | 19,5| 199 | 19,6 | 19,4 | 19,7 | 19,4 | 20,5 | 19,0 | 19,6
KATARINA ZRINSKI Cakovec 249 | 235| 242 | 242 | 240 23,7 | 23,4| 23,4 | 23,4 | 23,8
MARJAN Split 20,2 | 20,7 19,6 | 20,5 | 20,3 | 20,7 | 20,9 | 20,8 | 20,5 | 20,5
NERETVA Metkovi¢ 19,6 | 19,4 | 20,0| 19,3 | 21,1 | 18,9 | 20,4 | 20,0 19,8
OSIJEK Osijek 245| 257 | 24,6 250/ 23,4 250 251 251 | 255 | 24,9
PREGRADA Pregrada 26,2 | 259 259/ 26,1 | 25,2| 252 243 26,0 25,6
RIJEKA Rijeka 179 | 176| 179 182 18,1 | 17,8| 179| 176| 180 17,9
SPLIT Split 23,5 249 | 23,7 23,3| 240 239 249 250 241
VIKTORIJA Slavonski Brod 19,1 | 19,5| 19,0 | 19,1 | 18,0| 19,0 | 19,4 | 18,6 | 19,4 | 19,0
UKUPNO 215| 21,5 21,5| 21,6 | 21,2 | 21,4 | 21,4 | 21,7 | 21,2 | 21,4




LISTA STRUELACA

13
Andrli¢ Mateja (Osijek)

11
Bali¢ Lorena (Osijek)
Matijevi¢ Tomislava (Agram)

9
Jos¢ak Maja (Osijek)
Stani¢ lvana (2 KU) (Dinamo)

8

Balog Leonarda (Osijek)
Cicijelj Perica (Katarina Zrinski)
Salek Martina (Osijek)

7
Dujmovi¢ Ana (Split)
Lojna Izabela (Osijek)

6

Benkovi¢ Petra (Dinamo)
Bosnjak Matea (Split)
Skendrovic¢ Sara (Dinamo)

5
Bali¢ Elizabeta (Marjan)
Pezelj Petra (1 KU) (Agram)

4
Conjar Monika (Split)

Driesse Nickolette Taylor (Split)
Lubina Anela (1 KU) (Split)
Tomi¢ Doris (Agram)

3

Barbir Petra (1 KU) (Marjan)

Bracevi¢ Petra (Dinamo)

Brki¢ Mihaela (Pregrada)

Gegollaj Fatjesa (Split)

Krog Martina (Agram)

Pedi¢ Tea (Split)

Pernar Ena (Osijek)

Resanovic¢ Karla (Agram)
S¢ukanec-Hopinski Andreja (Pregrada)
Terzi¢ Veronika (1 KU) (ZNK "NERETVA")
Valusek Andreja (Split)



2

Matuzi¢ Marija (Pregrada)
Bulut Mateja (Osijek)

Cavi¢ Monika (Viktorija)
Cubi¢ Ivana (Marjan)

Horvat Mihaela (Split)

Kovac Viktorija (Rijeka)
Kupdi¢ Valentina (Katarina Zrinski)
Leakovi¢ Martina (Dinamo)
Mandi¢ Ana (ZNK "NERETVA")
Mati¢ Anica (ZNK "NERETVA")
Slavica Buga (Marjan)

Stanci¢ Mara (Rijeka)

Zduni¢ Lea (1 KU) (Viktorija)

1

Baban Violeta (1 KU) (Osijek)
Bakalar Ana (ZNK "NERETVA")
Buci¢ Sara (Agram)

Culek Iva (Osijek)

Devci¢ Ena (Dinamo)

Dugandzi¢ Gabrijela (ZNK "NERETVA")
Fridrih Ina (Viktorija)

Glavac Petra (Pregrada)

Jakovac Iva (Rijeka)

Juri¢ Maja (Viktorija)

Kalaj Ana (Agram)

Klari¢ Sara (Katarina Zrinski)
Kolgjeraj Kristjana (Split)
Kurkutovi¢ Karla (Viktorija)
Laslavi¢ Tamara (Osijek)

Ljubi¢ Katarina (ZNK "NERETVA")
Luci¢ Lara (Osijek)

Mihi¢ Melani (Agram)

Mudrini¢ Lucija (Marjan)

Nagy Barbara Krisztina (Katarina Zrinski)
Petari¢ Nika (Agram)

Petkovi¢ Antonija (Marjan)
Petrovi¢ Ana Marija (Dinamo)
Sudan Mirna (Rijeka)

Turkalj Marija (Marjan)

Zagar Marija (Dinamo)

1

Autogol

Barsi¢ Mateja (Pregrada)

Belaj Maja (Viktorija)

Bocka Ivana (Rijeka)

Kusteljega Iva (Katarina Zrinski)
Matuzi¢ Marija (Pregrada)
Pavlovi¢ Enola (Rijeka)

Petrusi¢ Iva (Rijeka)



Zastupljeno igracica: 16

ID

162933
169605
162038
186576
209090
120015
207198
175001
189166
188562
146767
187385
200250
163587
212031
326063

Igrac

Matiievi¢ Tomislava
Pavici¢ Ana
Pezeli Petra
Taritas Martina
Buci¢ Sara
Tomié Doris
Mandi¢ Katarina
Pazarac Renata
Petari¢ Nika
Tomki¢ lva

Krog Martina
Kalai Ana
Resanovi¢ Karla
Mihi¢ Melani
Bacic¢ Iva
Semper Marta

Datum rodenja

11.04.1993
03.05.2001
28.10.1998
25.10.2000
19.10.1999
04.03.1998
26.02.2002
17.11.1992
02.06.2002
25.10.2000
28.03.1994
13.04.2002
18.08.1999
18.06.1998
15.11.1997
28.04.2001

Odigrane Minute Broj utakmica

720
720
720
720
714
644
630
605
569
506
413
343
330
128
103
77

(o]

AN WO O 0000 NN N 00 0o o 0 00



Zastupljeno igracica: 19

ID

203397
326572
233061
228891
183783
220052
185912
164415
144095
153860
162233
138067
397259
214790
332916
421758
164326
228075
433453

Igrac

Benié Liubica
Kopi¢ Laura
Stanic¢ lvana

Van As Isabella Luciia

Benkovic¢ Petra
Skenderi Jasmina
Petrovi¢ Ana Mariia
Bartolovi¢ Ana
Zagar Mariia
Devci¢ Ena
Bracevic¢ Petra
Skendrovié Sara
Kederov Ana
Leakovi¢ Martina
Hubak Nataliia
Kett Karadak Maia
Klari¢ Mariia
Jedvaij Karla
Franuli¢ Raina

Datum rodenja

06.06.1997
21.08.2000
11.07.1996
29.09.2001
17.03.1999
12.04.2001
29.10.2001
09.05.2000
25.01.1997
17.10.1997
28.08.1997
14.03.1997
03.12.1995
06.03.2000
07.08.1992
03.02.1997
01.03.2000
16.11.2000
07.06.2001

Odigrane Minute Broj utakmica

810
810
810
774
651
586
582
570
514
487
475
472
460
406
353
53
53
36
27
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Zastupljeno igracica: 20

ID Igrac

59165 Ciciieli Perica
17627 Klari¢ Sara

393806 Nagv Barbara Krisztina
201490 Gori¢anec Martina
365471 Vurusi¢ Ana
148558 Tkalec Tamara
188610 Kupci¢ Valentina
172746 Hanacek Lara
106431 bDula Tamara
121383 Kusteliega Iva
388585 Bakac Diiana
326351 Zadravec Laura
232250 Samardziia Josipa
343187 Kovaci¢ Melania
106428 Brezni Vesna
173276 Kelemen Laura
228267 Lovrencié Laura
392150 PDuran Martina
416616 Sokoli¢ Pia
228265 Novak Tiiana

Datum rodenja

15.12.1991
10.07.1993
06.12.1990
10.03.1995
31.10.1999
31.05.1994
11.02.1994
03.02.2000
11.09.1990
27.12.1990
21.12.1999
04.12.1997
21.04.1997
10.10.1997
24.11.1979
30.08.1997
26.01.2000
15.11.2000
03.09.2001
08.06.1998

Odigrane Minute

810
810
810
796
750
720
717
630
605
530
509
452
439
122
90

Broj utakmica
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Zastupljeno igracica: 19

ID

424710
200155
203725
130996
157961
328429
191843
119406
385567
422329
213584
419246
384117
397168
387620
390894
129303
382682
422328

Igrac

Jonii¢ Karla
Petkovi¢ Antoniia
Slavica Buga
Bali¢ Elizabeta
Cubi¢ Ivana
Regjo Tina

Barbir Petra
Turkali Mariia
Zili¢ Mateia

Vico Doris
Mudrini¢ Luciia
Kvesic¢ Juliia
Grani¢ Matea
Baraban Ana
Frani¢ Maia
Stazi¢ Magdalena
Klari¢ Ivana
Bilobrk Matea Antea
Benkovi¢ Tamara

Datum rodenja

14.05.2002
25.08.2001
27.09.2000
25.07.1993
10.05.1995
23.12.2001
28.11.1994
06.04.1994
14.09.1994
15.06.1996
10.09.2000
18.07.1999
06.01.2000
16.04.2000
16.03.2002
21.01.2002
18.08.1998
08.01.2002
20.05.1997

Odigrane Minute Broj utakmica

810
810
781
755
742
705
685
666
660
572
391
352
339
261
140
79
70
31
0
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Zastupljeno igracica: 22

ID

379997
378305
440996
381566
415573
135119
419247
378331
435649
440646
119524
415302
435618
385816
435622
379989
440785
435619
381821
378335
440458
378344

Igrac

Jurkovié Josipa
Kesina Jelena
Mati¢ Anica
Terzi¢ Veronika
Peri¢ Helena
Miio¢ Nina

Liubi¢ Katarina
Mandi¢ Ana
Dugandzi¢ Gabriiela
Dedai Manuela
Herceg Mariia
Tanovi¢ Merima
Bakalar Ana
Boksié lvana
Markota Franciska
Popovié¢ Mariia
Silieg Mariia
Musulin Sara
Simunovi¢ Gloriia
Jurkovi¢ Anamariia
Milinovi¢ Jelena
Suton Matea

Datum rodenja

01.05.1998
20.08.1996
06.03.2002
16.02.2000
14.06.1999
04.10.1993
25.11.1998
10.03.2002
22.03.2002
26.01.1996
08.08.1990
18.06.1996
27.11.2000
06.07.1999
30.12.2002
11.08.2001
28.05.2002
25.05.2001
24.08.1996
13.01.2001
28.02.1997
04.04.1991

Odigrane Minute Broj utakmica

720
720
720
720
630
590
559
539
450
407
405
405
378
220
215
180
75
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Zastupljeno igracica: 20

ID

77052
148793
77092
148204
139531
6177
84475
147929
216532
123261
136763
140107
235569
164469
165810
392181
394509
401741
326312
327819

Igrac

Joséak Maia
Nevrkla Kristina
Andrli¢ Mateia
Bali¢ Lorena
Loina lzabela
Baban Violeta
Salek Martina
Maltasi¢ Ivana
Toli¢ Tea

Bulut Mateia
Balog Leonarda
Culek Iva
Pernar Ena
Laslavi¢ Tamara
Kunstek Maria
Pranies Katarina
Lucié Lara
Bican Matea
Sipos Elena

Matiievi¢ Martina

Zenshi nogometnl

OSLJEK

Datum rodenja

04.08.1990
05.07.1990
25.12.1993
28.02.1998
11.05.1992
30.03.1984
08.10.1994
01.12.1997
24.10.2000
26.04.1992
05.02.1993
11.03.1993
20.06.2001
10.10.1994
06.11.1998
07.10.2002
24.01.2002
06.04.2002
09.08.2002
16.03.2002

Odigrane Minute Broj utakmica

766
766
758
743
705
676
646
641
635
611
585
525
335
237
120
86
43
34
20
0

Y]

O L NNEFENOODWSNSNOWOWWOOO0WOwW W W O



Zastupljeno igracica: 22

ID

19407

137605
377501
419424
217686
178761
147185
19376

19344

94890

396522
415711
437747
430463
214253
145302
415505
68047

415707
237726
415702
423509

Igrac

Matuzi¢ Mariia
Brki¢ Mihaela
Robina Valeriia
Fiket Laura
Pecek Luciia
S¢ukanec-Hopinski Andreia
Barsi¢ Mateia
Culiak Matea
Glavac Petra
Spoliar Martina
Vukié Nina
Koprivniak Nika
JalSavecki Sabina
Tuden Diiana
Horvat Tea
Salki¢ Sena
Coklo Valentina
Brodar Suzana
Tuda Klara
Leskovar Tamara
Fiket Ana Mariia
Siladi Marta

ZNK
PREGRADA

Datum rodenja

17.08.1960
27.09.1994
22.09.2001
05.06.2002
06.08.2000
17.01.1996
04.03.1994
29.03.1992
12.05.1982
11.07.1992
01.07.2001
30.12.2000
04.12.2001
15.11.1984
25.05.1996
29.06.1991
04.09.1998
20.07.1987
24.11.2000
26.12.1997
11.02.2000
20.01.2002

Odigrane Minute Broj utakmica

720
683
656
630
630
612
588
564
540
540
530
481
220
102
90
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Zastupljeno igracica: 14

ID

388556
227772
237105
397978
231247
141604
230046
229011
365492
379044
323711
190657
332812
216413

Igrac

Kovac Viktoriia
Pavlovi¢ Enola
Stanci¢ Mara
Vego Rahela
Jakovac lva
Sudan Mirna
Petrusic Iva
Radosié Franca
Jovi¢ Lucia
Vozila Antoniia
Bocka lvana
Jelusié Sandra
Kamencic Irena
Kraina Luciia

Datum rodenja

05.06.2001
08.02.1999
24.08.2001
31.03.2001
10.06.2000
04.01.1997
04.05.2001
11.02.2001
10.10.2002
22.03.2000
27.06.1999
25.11.1999
12.04.2002
31.03.2001

Odigrane Minute Broj utakmica

810
810
810
810
720
720
704
676
540
486
450
360
242
56

Y]
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Zastupljeno igracica: 18

ID Igrac Datum rodenja Odigrane Minute Broj utakmica
438965 Smilikovi¢ Milica 12.01.1991 666 8
19365 Valusek Andreia 11.07.1984 654 8
140700 Bukaclva 27.11.1994 623 8
397902 Bosniak Matea 21.12.1997 619 8
133664 Duimovi¢ Ana 21.02.1996 587 8
187274 Dulci¢ Antonia 04.02.1997 585 7
448171 Driesse Nickolette Tavlor 08.11.1994 568 7
225672 Horvat Mihaela 21.03.1994 564 8
154085 Pedié Tea 06.09.1996 516 6
141246 Coniar Monika 21.04.1995 482 7
134865 Lubina Anela 18.12.1995 436 6
430277 Varda Jelena 05.01.1991 419 6
324138 Adamovic¢ Nensi 17.07.2001 360 4
195118 Miseti¢ Anamariia 04.06.1993 360 4
222822 Gegollai Fatiesa 05.11.2001 250 7
192197 Canievac Jania 14.11.2000 155 4
130998 Grbavac Jelena 10.07.1994 62 3
220153 Kolgierai Kristiana 01.11.1994 37 2



Zastupljeno igracica: 23

ID

185357
211154
210111
193500
398860
422192
153900
382853
327237
199535
343628
215003
354522
399408
225656
364900
394506
398804
184972
199536
49701

56317

199534

Igrac

Findrik Mateia
Zduni¢ Lea

Cavi¢ Monika
Knezevié lvana
buki¢ Katarina
Jandri¢ Tamara
Stipancevi¢ Maia
Mendes Katarina
Juri¢ Maia
Kurkutovic¢ Karla
Fridrih Ina
Knezevi¢ Katarina
Belai Maia
Marianovié Marta
Romi¢ Nikolina
Sici¢ Lucia

Stiler Valentina
Ruskan Ivona
Babi¢ Melisa
Miskovié Leonida
Katunar Ivana
Kovacevi¢ Ana
Rosandi¢ Dea

ZENSKI NOGOMETNI KLUB

VIKTORIJA

Datum rodenja

20.12.2001
10.12.1998
23.10.2000
24.07.2000
31.01.2000
19.01.2000
07.05.1994
14.04.2000
11.12.2000
27.12.2001
11.06.1996
30.09.2001
20.10.1996
18.05.2001
20.07.1997
25.11.2000
06.03.2001
25.09.1999
21.02.1999
23.04.1993
30.03.1988
06.10.1992
22.06.2000

Odigrane Minute Broj utakmica

810
810
810
784
764
690
586
540
491
491
428
404
360
298
216
113
111
58
54
45
39
29
0

9
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